РЕШЕНИЕ

23.12.2019                                                                                                        № 723

О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2020 год

В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан.

РЕШИЛА:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной

комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан на 2020 год. (Приложение № 1).

2.  Направить настоящее решение в архивный отдел администрации

муниципального района Мелеузовский район.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на

странице “Территориальная избирательная комиссия”.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сайфутдинову Р. Ш.

.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                     Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                     Р. Ш. Сайфутдинова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН